
 
 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 29.03.2018 №176 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы» 

 на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 
 

 

В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

    1.Внести изменения в постановление Администрации района от 

29.03.2018 №176 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды на 2018-2020годы» на территории 

муниципального образования «Инзенское городское поселение», изложив в 

заголовке постановления сроки реализации программы в следующей редакции 

«на 2018-2022годы». 

        2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Администрации района                                      А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Базин А. А 

2-54-83 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

23 мая   2018 г.                                                  №312                                     


